

OMA SÄÄSTÖPANKKI OY

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2014

- Asiakkaita: 64 185 (44 667)
- Vakavaraisuussuhde, %: 16,54 % (17,03 %)
- Liikevoitto (milj. eur): 5,5 (1,7)
- Varainhankinta (milj. eur): 892,4 (619,9)
- Koko luotonanto (milj. eur): 942,9 (687,7), josta välitetyt luottoja 124,6 (124,4)
- Tase (milj. eur): 1 026,6 (720,2)
- Oma pääoma ja varaukset (milj. eur): 97,1 (61,0)
- Kulu-tuotto -suhde: 54,5 % (63,2 %)

Oma Säästöpankki Oy ja Kantasäästöpankki Oy yhdistyivät 31.3.2014 yhdeksi Säästöpankiksi siten, että Kantasäästöpankki sulautui Oma Säästöpankki Oy:hyn.

Suodenniemen Säästöpankki luovutti 31.5.2014 liiketoimintansa Oma Säästöpankki Oy:lle. Luovutus toteutettiin säästöpankkilain 88 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan niin, että Suodenniemen Säästöpankin varat ja velat siirtyivät Oma Säästöpankki Oy:lle. Samassa yhteydessä Suodenniemen Säästöpankki muuttui säästöpankkilain 92 §:n mukaisesti Suodenniemen Säästöpankkisäätiöksi, joka tuli 6,67 %:n osuudella Oma Säästöpankki Oy:n omistajaksi. Töysän, Kuortaneen, Parkanon, Rengon, Hauhon ja Suodenniemen Säästöpankkisäätiöt ovat Oma Säästöpankki Oy:n omistajat.

Rakennekehityksen tavoitteena on vahvistaa säästöpankkitoiminnan edellytyksiä yhdistyvien säästöpankkien toimialueella luomalla voimakas, tasapuolisesti eri väestöpiirejä ja toimi-alueen eri osia edustava ja palveleva säästöpankki.

Taulukko-osassa esitetään Oma Säästöpankki Oy:n viralliset osavuositiedot vertailutietoineen. Toteutetut pankkien yhdistymiset heikentävät tietojen vertailukelpoisuutta olennaisesti, samoin vakavaraisuuslaskennan merkittävä uudistus heikentää tietojen vertailukelpoisuutta. Liiketoiminnan kehityksen arvioimiseksi ja vertailtavuuden parantamiseksi pankki on laatinut pro forma yhdistelylaskelmat sekä katsauskaudelta että vertailukaudelta (osavuosikatsauksen sivut 7-8). Taulukko-osan liitteenä esitetään yhdistetyt Oma Säästöpankki Oy:n, Kantasäästöpankki Oy:n ja Suodenniemen Säästöpankin tuloslaskelma, tase ja taseen ulkopuoliset erät. Yhdistettyjä vakavaraisuustietoja ei ole laskettu vertailukaudelta.

Liiketoiminta

Oma Säästöpankki Oy:n liiketoiminta on katsauskauden aikana jatkunut vakaana. Talletuksien ja luotonannon kasvu ovat olleet pankin tavoitteiden mukaisia. Kesäkuun lopussa talletukset olivat 791,7 miljoonaa euroa. Koko luotonanto sisältäen välitetyt luotot oli kesäkuun lopussa 942,9 miljoonaa euroa. Talletukset kasvoivat viimeisen 12 kk:n aikana 1,7 % ja luottokannan kasvu viimeisen 12 kk:n aikana oli 4,0 % verrattuna vuoden takaiseen Oma Säästöpankki Oy:n, Kantasäästöpankki Oy:n ja Suodenniemen Säästöpankin yhteenlaskettuun tilanteeseen.

Oma Säästöpankki Oy harjoittaa peruspankkitoimintaa ja tarjoaa asiakkailleen monipuolisia pankkipalveluja. Omasta taseesta myönnettyjen luottojen ja vastaanotettujen talletusten lisäksi pankki välittää yhteistyökumppaneidensa tuotteita ja palveluja. Näitä ovat mm. kiinnitysluotot, sijoitus- ja omaisuudenhoitopalvelut sekä vakuutukset. Pankin välittämien Aktia Hypoteekkipankki Oyj:n kiinnitysluottojen määrä kesäkuun lopussa oli 124,6 miljoonaa euroa. Aktia Hypoteekkipankki ei enää katsauskaudella ole myöntänyt uusia asuntoluottoja, vaan uuslainananto tapahtuu pankkien omista taseista. Pankin tuotevalikoimaan kuuluvat Sp-Rahastoyhtiö Oy:n rahastot. Myös osakevälitys kuuluu pankin palveluihin. Eläke- ja henkivakuutus tuotteet tuottaa säästöpankkien omistama Henkivakuutusosakeyhtiö Duo.

Marraskuussa 2013 Etelä-Karjalan Säästöpankin ja Oma Säästöpankki Oy:n hallitukset solmivat yhdistymissopimuksen. Etelä-Karjalan Säästöpankin isännät hyväksyivät yhdistymisen tammikuussa 2014. Etelä-Karjalan Säästöpankin liiketoiminta yhdistetään Oma Säästöpankki Oy:hyn marraskuussa 2014, vastikkeeksi Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiö saa merkittävän omistusosuuden yhteisestä säästöpankkiosakeyhtiöstä. Samassa yhteydessä edellä mainitut pankit ilmoittivat että eivät tule liittymään rajattomaan yhteisvastuuseen perustuvaan Säästöpankkien yhteenliittymään, vaan jatkavat toimintaansa täysin itsenäisenä ja Suomen suurimpana Säästöpankkina, nimellä Oma Säästöpankki Oy. Edellä mainitun seurauksena Oma Säästöpankki Oy erosi yhteenliittymän keskusyhteisöksi muuttuvan Säästöpankkiliiton osuuskunnan jäsenyydestä toukokuussa 2014.

Pankilla on tällä hetkellä yhteensä 26 konttoria seuraavilla paikkakunnilla: Akaa, Alajärvi, Alavus, Hauho, Hylykallio, Häijää, Hämeenlinna, Ilmajoki, Jalasjärvi, Kankaanpää, Karvia, Kauhajoki, Kihniö Kuortane, Kurikka, Lehtimäki, Lempäälä, Narva, Parkano, Renko, Riihimäki, Seinäjoki, Suodenniemi, Tampere, Tuuri ja Töysä. Oma Säästöpankki Oy palveluksessa on 130 henkilöä.

Tulos ja taloudellinen asema

Oma Säästöpankki Oy:n tuloskehitys on ollut myönteinen alkuvuoden 2014 aikana. Pankin liikevoitto katsauskaudella oli 5,5 miljoonaa euroa (1,7), joka oli 3,8 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella. Liikevoitto oli vuositasolla 1,3 % (0,6 %) taseesta.

Pankin korkokate oli katsauskaudella 7,4 miljoonaa euroa (3,6). Korkokate kasvoi 3,8 miljoonaa edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Palkkiotuottoja kertyi 4,3 miljoonaa euroa (2,7). Palkkiokulut olivat 0,4 miljoonaa euroa (0,2). Korkokatteen ja palkkiotuottojen kasvuun vaikuttivat kasvaneet asiakasvolyymit, oikeat hinnoitteluratkaisut ja pankkien yhdistymiset.

Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,4). Tästä myyntivoitot olivat 1,2 miljoonaa euroa.

Pankin hallintokulut olivat 5,2 miljoonaa euroa (3,5), tästä henkilöstökulut olivat 2,9 miljoonaa euroa (1,7) ja muut hallintokulut 2,3 miljoonaa euroa (1,9). Kulujen kasvu johtui pääasiassa pankkien yhdistymisten johdosta kasvaneista henkilöstön ja konttorien lukumäärästä.

Pankin tase kasvoi vertailukaudesta 42,6 % ja oli 1 026,6 miljoonaa euroa (720,2). Oma pääoma oli katsauskauden lopussa 63,4 miljoonaa euroa (37,4). Omaan pääomaan sisältyvä käyvän arvon rahasto oli 3,5 miljoonaa euroa (0,6). Käyvän arvon rahasto sisältää myytävissä olevista rahoitusvaroista kirjattavat käyvän arvon muutokset. Pankin vapaaehtoiset varaukset olivat 33,6 miljoonaa euroa. Pankki laski liikkeeseen alkuvuoden aikana sijoitustodistuksia 2,0 miljoonaa euroa, joukkovelkakirjalainoja 50,0 miljoonaa euroa ja debentuurilainoja 10,0 miljoonaa euroa, yhteensä 62,0 miljoonaa euroa. Tilikauden päättyessä liikkeeseen laskettujen velkakirjojen määrä pankin taseessa oli yhteensä 100,8 miljoonaa euroa (53,2).

Riskiasema

Yli 90 päivää maksamatta olleita saamia ja nollakorkoisia saatavia pankilla oli 11,0 miljoonaa euroa, mikä on 1,1 % luotonannosta ja takauksista. Arvon alentumisia lainoista ja muista saamisista kirjattiin alkuvuoden aikana 0,7 miljoonaa euroa ja niiden peruutuksia 0,3 miljoonaa euroa.

Pankki suojaa korollisia velkojaan ja saamiaan korkomuutoksista aiheutuvia käyvän arvon muutoksia vastaan korkojohdannaisilla ja soveltaa niihin suojauslaskentaa koskevia määräyksiä sekä seuraa säännöllisesti suojausten tehokkuutta. Johdannaiset eritellään osavuosisikatsuksen taulukko-osuudessa.

Vakavaraisuus

Euroopan Unionin uusi varavaraisuusasetus ja -direktiivi annettiin 27.6.2013. Uusi sääntely astui voimaan 1.1.2014 ja pohjautuu Baselin pankkivalvontakomitean vuonna 2010 antamiin suosituksiin, eli niin sanottuun Basel III -kehikkeen. Uusi vakavaraisuusasetus on suoraan jäsenmaita sitovaa lainsäädäntöä, ja sen voimaan tulon myötä suuri osa Finanssivalvonnan vakavaraisuuslaskentaa käsittelevistä standardeista kumottiin. Euroopan Pankkiviranomainen (EBA) antaa asetusta tarkentavia standardeja, jotka ovat asetuksen lailla sitovia.

Uuden sääntelyn mukainen Basel III -vakavaraisuusraportointi alkoi 31.3.2014 tilanteesta. Sen myötä pankkien pääomavaatimukset tiukentuivat sekä pääomainstrumenteille asetettavien ehtojen että lisäpääomapuskureiden kautta. Uuden sääntelyn tuomat suurimmat muutokset koskevat liikkeelle laskettuja debentureja ja pankin tekemiä finanssialan sijoituksia. Uuden sääntelyn myötä tasalyhenteisiä debentureja ei voida huomioida omien varojen laskennassa. Siirtymäkautena (2014-2021) ennen 31.12.2011 liikkeelle lasketut debentuurit voidaan kuitenkin huomioida siirtymäsäännöksen puitteissa. Ennen uutta sääntelyä rahoitusalan omistuksista ja sijoituksista merkittävät omistukset (yli 10% omistus) vähennettiin kokonaan omista varoista ja ei-merkittävät siltä osin kuin ne ylittivät 10% omista varoista. Uuden sääntelyn myötä finanssialan ei-merkittävistä (alle 10%) omistuksista ja sijoituksista vähennetään se osuus, joka ylittää 10% ydinpääomasta (CET1). Merkittävät debenturi-sijoitukset toisiin finanssialan yrityksiin vähennetään aina kokonaan omista varoista. Ydinpääomasta vähennetään sen sijaan se määrä jolla merkittävät osakeomistukset toisiin finanssialan yrityksiin ylittävät 10% pankin ydinpääomasta. Alle 10% jäävät merkittävät osakeomistukset huomioidaan ydinpääomassa ja riskipainotetaan kertoimella 250%.

Vakavaraisuusasetuksen myötä 1.1.2015 otetaan käyttöön kiinteä lisäpääomavaatimus 2,5 % sekä muuttuva lisäpääomavaatimus, jonka viranomaiset voivat tarvittaessa asettaa 0 - 2,5 %:n tasolle. Lisäksi pankit toteuttavat viranomaiselle vuoden 2014 aikana seurantaraportointia uusien likviditeettivaatimusten ja vähimmäisomavaraisuusasteen osalta. Vaatimukset tulevat sitovaksi vasta myöhemmässä vaiheessa. Maksuvalmiusvaatimus LCR:n sitova soveltaminen alkaa 60 %:n tasolla 1.1.2015, josta se nousee asteittain 100 %:n tasolle 1.1.2018 mennessä. EU päättää pysyvän varainhankinnan vaatimuksen NSFR:n ja vähimmäisomavaraisuusasteen sitovuudesta ja sisällöstä seurantajakson jälkeen. Tämänhetkisen tiedon perusteella ne tulevat sitoviksi vaatimuksiksi aikaisintaan vuonna 2018

Vakavaraisuuslaskennassa luottoriskin laskentaan käytetään luottolaitoslain mukaista standardimenetelmää ja operatiivisen riskin laskentaan perusmenetelmää. Vakavaraisuussuhde säilyi edelleen hyvällä tasolla ja oli kesäkuun lopussa 16,54 %, kun se vuotta aiemmin oli 17,03 %. Vakavaraisuuslaskennasta tapahtuneista merkittävistä muutoksista johtuen luvut eivät ole vertailukelpoisia keskenään.

Pankki julkaisee luottolaitoslain ja Finanssivalvonnan standardien edellyttämät vakavaraisuustiedot kerran vuodessa osana tilinpäätöstä.

Ulkoistetut toiminnot

Pankin keskeiset tietojärjestelmät on ulkoistettu Oy Samlink Ab:hen. Pankin kirjanpito hoidetaan Samlinkin täysin omistamassa Paikallispankkien PP-Laskenta Oy:ssä. Maksujenvälityksessä pankki käyttää Bonum Pankki Oy:n maksujenvälitys- ja clearingpalveluja ja rahahuollossa Automatia Pankkiautomaatit Oy:n rahahuoltojärjestelmää. Maksujenvälitys sekä muut keskeiset keskusluottolaitospalvelut siirtyvät Säästöpankkien omaan keskusluottolaitokseen, kun keskusluottolaitospalvelut saadaan käyttöön tämän hetkisen arvion mukaan loppuvuonna 2014.

Säästöpankkien Vakuusrahasto

Oma Säästöpankki Oy kuuluu Säästöpankkien Vakuusrahastoon. Vakuusrahaston tehtävänä on säästöpankkien vakaan toiminnan turvaaminen. Rahasto on velaton ja sillä on varoja 24,3 miljoonaa euroa. Vapaaehtoisessa vakuusrahastossa säästöpankki ei kuulu sellaiseen yhteisvastuujärjestelyyn, jossa se vastaisi toisen säästöpankin veloista tai sitoumuksista.

Kehitysnäkymät loppuvuodelle

Loppuvuoden aikana pankin vakavaraisuuden ja tuloskehityksen ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla. Talletusten ja luottojen arvioidaan kasvavan maltillisesti. Heikosta yleisestä talouskehityksestä huolimatta nettomääräiset arvonalennukset jäänevät kuluvana vuonna kohtuullisen alhaiselle tasolle. Suhdannekehityksen mahdollisesti edelleen heikentyessä ja asuntokauppaan liittyvien ongelmien pitkittyessä riski kuitenkin kasvaa myös arvonalennusten osalta.

Alhainen korkotaso sekä mahdollisesti kiristytävä marginaalikiilpailu heikentävät muuten vahvaa tuloksentekeykyä. Pankkeja koskevaan lainsäädäntöön tuleviin muutoksiin (Basel III) valmistautuminen heikentää yleisesti pankkien kannattavuutta lisäämällä kustannuksia ja heikentämällä tuottoja. Ylimääräisiä kertaluonteisia kuluja aiheutuu jonkin verran pankkien yhdistymisistä sekä Säästöpankkiliitosta eroamisesta. Toisaalta mainitut rakennejärjestelyt tuovat jatkossa myös merkittäviä kustannussäästöjä, jotka toteutuvat täysimääräisesti jo vuonna 2015. Loppuvuoden aikana tapahtuva Etelä-Karjalan Säästöpankin yhdistyminen Oma Säästöpankkiin vahvistaa pankin toimintaedellytyksiä olennaisesti.

Osavuositietojen vertailtavuus

Tilinpäätös on laadittu kirjanpito- ja luottolaitoslain säännösten, valtiovarainministeriön luottolaitoksen tilinpäätöksestä ja konsernitiilinpäätöksestä antaman asetuksen (15.2.2007/150) sekä Finanssivalvonnan määräys- ja ohjekokoelman 1/2013 mukaisesti. Tilinpäätössäännöissä ei katsauskauden aikana ole tapahtunut muutoksia, jotka vaikuttaisivat merkittävästi pankin tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Vakavaraisuuslaskennan muutokset sekä Kantasäästöpankki Oy:n ja Suodenniemen Säästöpankin yhdistymiset heikentävät olennaisesti osavuositietojen vertailtavuutta.

Oma Säästöpankki Oy

Tuloslaskelma (tuhatta euroa) virallinen	1-6.2014	1-6.2013	1-12.2013
Korkotuotot	10 234	5 700	14 004
Korkokulut	-2 788	-2 112	-4 778
Korkokate	7 446	3 588	9 225
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	178	129	152
Palkkiotuotot	4 276	2 723	6 679
Palkkiokulut	-409	-221	-529
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-34	112	27
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	856	411	1 036
Suojauslaskennan nettotulos	25	0	-13
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	52	75	141
Liiketoiminnan muut tuotot	520	509	613
Hallintokulut	-5 201	-3 544	-7 724
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-287	-217	-496
Liiketoiminnan muut kulut	-1 552	-871	-2 047
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	-363	-967	-1 989
Liikevoitto	5 508	1 725	5 076
Tilinpäätössiirrot	-995	636	-379
Tuloverot	-974	-603	-1 235
Varsinaisen toiminnan voitto verojen jälkeen	3 539	1 758	3 462
Tilikauden voitto	3 539	1 758	3 462

Oma Säästöpankki Oy**Tase**

Vastaavaa (tuhatta euroa) virallinen	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Käteiset varat	5 057	3 751	3 631
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	5 941	7 542	5 957
Saamiset luottolaitoksilta	78 419	58 139	56 611
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	818 262	563 334	596 199
Saamistodistukset	24 740	22 653	22 798
Osakkeet ja osuudet	67 220	46 809	43 356
Osakkeet ja osuudet omistusyhteys- ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	344	56	56
Johdannaissopimukset	5 737	4 380	4 015
Aineettomat hyödykkeet	967	905	799
Aineelliset hyödykkeet	13 810	8 076	8 005
Muut varat	672	87	93
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	5 332	4 090	2 953
Laskennalliset verosaamiset	114	350	201
	1 026 614	720 171	744 675
Vastattavaa (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Velat luottolaitoksille	14 932	23 928	43 918
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	798 349	572 098	561 194
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	67 879	29 428	41 903
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	0	-93	-28
Muut velat	8 875	5 028	4 834
Siirtovelat ja saadut ennakot	5 661	4 413	2 891
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	32 875	23 800	23 800
Laskennalliset verovelat	984	553	772
Poistoero	0	33	4
Vapaaehtoiset varaukset	33 617	23 572	24 747
Osakepääoma	17 000	10 000	10 000
Käyvän arvon rahasto	3 478	627	2 284
Vapaat rahastot	30 888	19 697	19 568
Edellisten tilikausien voitto	8 537	5 327	5 327
Tilikauden voitto	3 539	1 758	3 462
	1 026 614	720 171	744 675
Taseen ulkopuoliset sitoumukset (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	22 326	19 449	15 822
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	42 355	33 979	35 994

Oma Säästöpankki Oy

Johdannaissopimukset

Nimellisarvot (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Koronvaihtosopimukset	65 000	45 000	45 000
Korko-optiot			
Asetetut	0	5 000	5 000
Osakejohdannaiset	4 384	122	2 311
Käyvät arvot (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo, positiivinen	5 693	4 379	3 997
Korko-optiot			
Käypä arvo, negatiivinen	0	-93	0
Osakejohdannaiset			
Käypä arvo, positiivinen	44	1	19

Kaikki johdannaissopimukset ovat suojaavia

Vakavaraisuus (tuhatta euroa)	30.6.2014		
Ydinpääoma ennen vähennyksiä	90 336		
Vähennykset ydinpääomasta	-12 268		
Ydinpääoma	78 068		
Ensisijainen pääoma	78 068		
Toissijainen pääoma ennen vähennyksiä	19 366		
Vähennykset toissijaisesta pääomasta	-118		
Toissijainen pääoma	19 248		
Omat varat yhteensä	97 316		
Riskipainotettujen erien kokonaismäärä	588 297		
josta operatiivisen riskin riskipainotettu määrä	42 913		
Vakavaraisuus (tuhatta euroa)		30.6.2013	31.12.2013
Ensisijaiset omat varat ennen vähennyksiä		54 605	58 157
Vähennykset ensisijaisista omista varoista		-2 120	-1 697
Ensisijaiset omat varat yhteensä		52 484	56 460
Toissijaiset omat varat ennen vähennyksiä		24 427	26 084
Vähennykset toissijaisista omista varoista		-1 215	-647
Toissijaiset omat varat yhteensä		23 212	25 437
Omat varat yhteensä		75 696	81 897
Riskipainotettujen erien kokonaismäärä		444 393	453 877
josta operatiivisen riskin riskipainotettu määrä		28 319	30 221
Vakavaraisuussuhde	16,54 %	17,03 %	18,04 %
Ydinpääoman / Ensisijaisten omien varojen (vähennysten jälkeen) suhde riskipainotettuihin eriin	13,27 %	11,81 %	12,44 %

Alkuvuodesta kertynyt voitto 3 539 tuhatta euroa on luettu ensisijaisiin omiin varoihin vakavaraisuussuhdetta laskettaessa.

Seinäjoella 21. elokuuta 2014

Oma Säästöpankki Oy

Hallitus

Oma Säästöpankki Oy

Tuloslaskelma (tuhatta euroa) Pro forma	1-6.2014	1-6.2013	1-12.2013
Korkotuotot	11 816	10 363	21 477
Korkokulut	-3 120	-3 484	-6 836
Korkokate	8 697	6 879	14 642
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	318	326	351
Palkkiotuotot	4 900	4 637	9 708
Palkkiokulut	-481	-427	-882
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-47	159	102
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	751	646	1 745
Suojauslaskennan nettotulos	29	-25	-46
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	39	119	166
Liiketoiminnan muut tuotot	531	699	837
Hallintokulut	-6 333	-7 236	-13 865
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-312	-356	-704
Liiketoiminnan muut kulut	-1 865	-1 780	-3 475
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	-406	-2 582	-3 804
Liikevoitto	5 823	1 060	4 773
Tilinpäätössiirrot	379	822	-1 171
Tuloverot	-1 319	-913	-1 419
Varsinaisen toiminnan voitto verojen jälkeen	4 883	969	2 183
Tilikauden voitto	4 883	969	2 183

Oma Säästöpankki Oy**Tase Pro forma**

Vastaavaa (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Käteiset varat	5 057	5 161	5 125
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	5 941	7 994	6 403
Saamiset luottolaitoksilta	78 419	82 584	98 960
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	818 262	759 673	791 569
Saamistodistukset	24 740	26 552	26 728
Osakkeet ja osuudet	67 220	68 697	49 622
Osakkeet ja osuudet omistusyhteys- ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	344	248	248
Johdannaissopimukset	5 737	6 442	5 990
Aineettomat hyödykkeet	967	1 023	885
Aineelliset hyödykkeet	13 810	10 776	13 847
Muut varat	672	101	108
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	5 332	5 363	4 504
Laskennalliset verosaamiset	114	506	260
	1 026 614	975 120	1 004 253
Vastattavaa (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Velat luottolaitoksille	14 932	28 426	47 383
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	798 349	786 130	779 229
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	67 879	29 428	41 903
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	0	-93	-28
Muut velat	8 875	6 619	6 516
Siirtovelat ja saadut ennakot	5 661	5 848	3 956
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	32 875	31 175	32 463
Laskennalliset verovelat	984	661	843
Poistoero	0	33	4
Vapaaehtoiset varaukset	33 617	31 841	33 992
Osakepääoma	17 000	16 000	16 000
Käyvän arvon rahasto	3 478	478	2 333
Muut sidotut rahastot	0	667	667
Vapaat rahastot	30 888	26 754	26 624
Edellisten tilikausien voitto	8 537	8 506	8 506
Tilikauden voitto	3 539	2 646	3 860
	1 026 614	975 120	1 004 253
Taseen ulkopuoliset sitoumukset (tuhatta euroa)	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	22 326	25 012	20 755
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	42 355	44 624	42 372

